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Szanowni Państwo, 

Z satysfakcją przekazujemy Państwu drugi  numer biuletynu 

informacyjnego Grupy Aforti Holding S.A. 

Za nami kolejny miesiąc pełen wyzwań w życiu Spółki. Aforti Holding 

S.A. otworzyła nowe biura operacyjne na terenie kraju, natomiast 

Aforti Collections S.A. rozpoczęła z sukcesami działalność 

operacyjną. 

Październikowe osiągnięcia cieszą i potwierdzają słuszności przyjętej 

przez Spółkę strategii. Dalej stawiamy na rozwój i nowe inwestycje. 

W numerze tym także wspominamy prof. dr. hab. inż. Andrzeja 

Marcina Bernackiego – Członka Rady Nadzorczej, osoby która tak 

szybko odeszła a dawała tak dużo wsparcia nam w codziennej 

pracy!

Dziękujemy również za zaufanie, którym Państwo nas obdarzają. 

Zapewniamy, że będziemy dążyli do dalszego doskonalenia i 

zwiększania wartości Aforti Holding. 

Klaudiusz Sytek, 
Prezes Zarządu Aforti Holding S.A. 



Wyniki sprzedażowe Spółek Zależnych 

www.afortifinance.pl

Spółka Aforti Finance S.A., oferująca mikropożyczki dla małych i średnich przedsiębiorstw w październiku 2016 r. 
udzieliła pożyczki o łącznej wartości 194 tys. zł. Był to wynik lepszy aż o ok. 224% w porównaniu do analogicznego 
okresu w ubiegłym roku. Od początku roku firma udzieliła pożyczki na łączną kwotę 2 474,5 tys. zł, co stanowi wzrost 
o ok 103%. W październiku 2016 r. wartość złożonych wniosków była wyższa o 39% względem tego samego okresu w 
roku poprzednim i wyniosła 1 308 tys. zł. Natomiast liczba złożonych wniosków wzrosła r/r o 11%.
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Wyniki sprzedażowe Spółek Zależnych

www.afortiexchange.pl

Spółka Aforti Exchange świadcząca usługi wymiany walut za pośrednictwem platformy internetowej 
w październiku 2016 r. zanotowała wartość obrotu na poziomie 2 891 tys. euro, co stanowi wzrost o 
8% w porównaniu do analogicznego okresu ubiegłego roku. 
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Wartość nominalna zleceń windykacyjnych w pierwszym miesiącu działalności 
wyniosła ponad 1 mln zł. Informujemy, że dane porównywalne w przypadku tej 
spółki będą prezentowane od przyszłego miesiąca w formie miesiąc do miesiąca.

Wyniki sprzedażowe Spółek Zależnych

0

1 017

0

200

400

600

800

1000

1200

Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)

Wrzesień Październik

www.aforticollections.pl



5 października

Aforti Holding S.A. otworzyła biura operacyjne w
Bydgoszczy, Gdyni, Krakowie oraz Łodzi. Pozwoli
nam to na odpowiedzieć na rosnące
zapotrzebowanie klientów na świadczone przez
Aforti Holding usługi. Zapraszamy do Naszych Biur!

www.afortiholding.pl

Aktualności



11 października

Z przyjemnością prezentujemy Państwu nową odsłonę 

strony internetowej Aforti Holding S.A. Nowa strona to nie 

tylko całkowicie zmieniona szata graficzna, ale przede 

wszystkim ulepszona nawigacja i nowe funkcje, dzięki 

którym dostęp do informacji o Aforti będzie szybszy,           

a kontakt z Nami łatwiejszy. Podstawowym celem zmiany 

strony było dostosowanie jej do potrzeb urządzeń 

mobilnych, dzięki czemu strona pozostaje jasna                     

i przejrzysta niezależnie od urządzenia i systemu 

operacyjnego. Strona jest dostępna w języku polskim     

oraz angielskim.

Zapraszamy do odwiedzenia nowej strony. 

Aktualności

www.afortiholding.pl



20 października

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało dwóch
nowych Członków Rady Nadzorczej: p. Krzysztofa Dreslera
i p. Andrzeja Podsiadło.

Pan Krzysztof Dresler posiada dwudziestoletnie doświadczenie
w bankowości oraz instytucjach rynku kapitałowego. Obecnie
jest Partnerem i Wspólnikiem: BAAK- Biura Analiz Aplikacji
Kredytowych Sp. zo.o. Sp. K. oraz Capitalia Sp. zo.o. SP. K.
Jest także zaangażowany w FinTech ICRA oraz Insurance
Group Service. Przez ponad 10 lat pracował w bankowości,
nadzorując jako Wiceprezes Zarządu PKO Bank Polski S.A.
w latach 2008-2011 obszar ryzyka i windykacji. Był również
Przewodniczącym Komitetu ds. Zarządzania Aktywami
i Pasywami oraz Przewodniczącym Komitetu Kredytu Banku.
W 2012 roku został odznaczony odznaką honorową Prezesa
Narodowego Banku Polskiego „ za zasługi dla Bankowości
Rzeczpospolitej Polskiej”. We Wcześniejszym okresie Krzysztof
nadzorował zarządzanie aktywami i pasywami jako Dyrektor
Zarządzający w Pekao S.A. W latach 1996-2001 pracował
w KDPW S.A. przy projekcie stworzenia systemu Zarządzania
ryzykiem instrumentów pochodnych, wprowadzanych na
Giełdę Papierów Wartościowych. W ramach pracy zawodowej
uczestniczył w wielu seminariach i konferencjach. Odbył m.in.
staż w Spółce Depository Trust Company (Nowy Jork). Jest
członkiem wielu organizacji, m.in. Global Association of Risk
Professionals, Professional Risk Management International
Association, Rady Programowej Akademii Liderów Rynku
Kapitałowego (Fundacja 2065 im. Lesława A. Pagi) oraz Rady
Fundacji na rzecz Standardów Doradztwa Finansowego EFPA

Polska.



Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało dwóch
nowych Członków Rady Nadzorczej: p. Krzysztofa
Dreslera i p. Andrzeja Podsiadło.

Pan Andrzej Podsiadło jest absolwentem Szkoły Głównej
Planowania i Statystyki gdzie na Wydziale Ekonomiki Produkcji
obronił doktorat. Swoją karierę rozpoczynał jako pracownik
naukowy w Instytucie Rozwoju Gospodarczego i Katedrze
Ekonomiki Przemysłu Szkoły Głównej Planowania i Statystyki.
W latach późniejszych jako Dyrektor Zespołu Analiz
Gospodarczych, a następnie jako Dyrektor Zespołu Polityki
Ekonomicznej, współpracował z Komisją Planowania przy
Radzie Ministrów. W latach 1989-1992 Pan Andrzej
w Ministerstwie Finansów pełnił funkcję Podsekretarza Stanu
a następnie Pierwszego Zastępcy Ministra. Współpracował
również z Powszechnym Bankiem Handlowym GECOBANK S.A.
na stanowisku Prezesa Zarządu oraz z Powszechną Kasą
Oszczędności jako Wiceprezes Zarządu. W latach 1995-
2001 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Powszechnym Banku
Kredytowym S.A., natomiast w latach 2002-2007 – w
Powszechnej Kasie Oszczędności sprawował funkcję Prezesa
Zarządu. Pan Andrzej pełnił również funkcje
Przewodniczącego Rady Nadzorczej PKO TFI S.A. oraz Prezesa
Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego Krzyża.

20 października



Ekonomistę, znakomitego specjalistę z dziedziny 
rachunkowości, bankowości i finansów.
Odznaczonego m.in. Złotym Krzyżem Zasługi, 
Medalem Komisji Edukacji Narodowej i Krzyżem 
Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski. 

Mieliśmy zaszczyt współpracować z Panem prof. 
Andrzej M. Bernackim gdy pełnił on funkcję 
Członka Rady Nadzorczej Aforti Holding S.A. 

Z głębokim smutkiem wspominamy
prof. dr. hab. inż. 

Andrzeja Marcina Bernackiego. 



10 października

Rozpoczęliśmy pracę nad utworzeniem pierwszego 

oddziału pilotażowego Aforti Finance S.A. Proces  ten 

jest realizacją przyjętej w lipcu nowej strategii rozwoju 

Spółki. Strategia zakłada rozwój własnej sieci sprzedaży 

na terenie całego kraju , docelowo otworzenie  ok. 20 

oddziałów do końca 2018 roku. 

31 października

Zakończyliśmy konkurs promujący nowy produkt 

Mikropożyczka Flash Plus. Wszystkim firmom i ich 

pracownikom dziękujemy za udział. Laureaci konkursu 

zostaną poinformowani o nagrodach do 10.11.2016, a 

nagrody zostaną wręczone  najpóźniej do 15.11.2016 

roku.

www.afortifinance.pl

Aktualności



06 października

W dniach 03 – 06 października przeprowadziliśmy ankietę 
marketingową na temat jakości usług świadczonych przez  
Aforti Exchange. W badaniu wzięło udział ponad 160 
biznesowych klientów. Ankietowani ocenili naszą platformę 
jako bardzo bezpieczną, aż 56% badanych  oceniła 
bezpieczeństwo bardzo dobrze, 37% dobrze. Ważną 
informacją jest brak ocen negatywnych.

7%

37%
56%

Źle Raczej źle Raczej dobrze Dobrze Bardzo Dobrze

Jak ocenia Pan/Pani bezpieczeństwo świadczonych
usług przez Aforti Exchange?

www.afortiexchange.pl

Aktualności



31 października

Zakończyliśmy prace nad nową wersją
platformy do wymiany walut. System jest
bardzo intuicyjną platformą do zakupu lub
sprzedaży walut. System posiada również
funkcjonalność polegającą na przekazywaniu
środków z przewalutowania zleconego przez
Użytkownika osobom/podmiotom trzecim,
zdefiniowanym w panelu Użytkownika.
W najbliższej przyszłości system będzie mógł
obsługiwać również transakcje terminowe,
tzw. forwardy. Założeniem platformy jest
możliwość dokonania wymiany waluty po
cenach hurtowych. Obsługa zleceń, transakcji,
rozliczeń oraz przelewów będzie realizowana
elektronicznie poprzez dealerów walutowych,
z którymi możliwa jest również negocjacja cen
przy większych wolumenach transakcyjnych.

www.afortiexchange.pl



5 października

Aforti Collections S.A. rozpoczęła kampanię sprzedaży 
swoich usług w sektorze B2B.

15października

Spółka pozyskała pierwsze zlecenia. Wartość nominalnych 
zleceń wyniosła ponad 1mln zł!

www.aforticollections.pl

Aktualności



21 października

Ruszyła nowa strona internetowa 
Aforti Collections S.A.  

Strona posiada prostą, przyjazną i funkcjonalną 
strukturę. Strona została podzielona na trzy  ekrany: 
Zakup Wierzytelności, Windykacja Należności oraz 
Strefa Klienta. Dzięki temu nawigacja na stronie jest 
intuicyjna. Dzięki  RWD (Responsive Web Design)
mają Państwo zawsze i wszędzie dostęp  do informacji 
o Spółce, zarówno w domu jak i w podróży.  

www.aforticollections.pl



Aforti Holding S.A.
ul. Chałubińskiego 8
00-613 Warszawa

tel. +48 22 647 50 00
fax. +48 22 205 08 19
email: biuro@afortiholding.pl
www.afortiholding.pl


